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BEAPHAR Pasta Do Zębów Dla Psów I
Kotów O Smaku Mięsa 100g

Cena 34,74 zł

Numer katalogowy 8711231127894

Kod producenta 8711231127894

Specjalna potrzeba Higiena jamy ustnej

Smak(filtr) Mięso

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Jama ustna

Waga 100

Smak Mięso

Opis produktu
BEAPHAR Pasta Do Zębów Dla Psów I Kotów O Smaku Mięsa 100g - Opis Produktu

Pasta do zębów Beaphar o smaku mięsa. Zapewnia całodzienną ochronę uzębienia u psa i kota. Pasta przeciwdziała
powstawaniu płytki bakteryjnej, zapobiega formowaniu kamienia nazębnego, zapewniając świeższy oddech.

Smak mięsa poprawia smakowitość pasty i sprawia, że szczotkowanie zębów nie jest aż tak uciążliwe dla Twojego pupila, a
wszystko to dzięki specjalnym dodatkom smakowym, jakie zastosowano w recepturze tej pasty.

BEAPHAR Pasta Do Zębów Dla Psów I Kotów O Smaku Mięsa 100g - Dane Techniczne

Skład: Woda, gliceryna, uwodorniony hydrolizat skrobi, krzemionka, trifosforan pentasodowy, karboksypolimetylen,
sproszkowane komórki jajowe, cytrynian cynku, wodorotlenek sodu, sorbinian potasu, benzoesan sodu, sproszkowana
wątroba, glikol propylenowy, chlorek sodu, proteaza, oksydaza glukozy, cytrynian sodu, chlorek wapnia
Waga: 100g
Smak: mięso

BEAPHAR Pasta Do Zębów Dla Psów I Kotów O Smaku Mięsa 100g - Sposób Użycia

Dla efektywnego czyszczenia zębów psów i kotów należy posłużyć się szczoteczka do zębów
Podczas pierwszego użycia należy stopniowo i delikatnie przyzwyczajać zwierzę do nowego preparatu
Niewielka ilość pasty nałożyć na palec i pozwolić mu na zlizanie jej
Większość psów i kotów będzie usatysfakcjonowana smakiem preparatu
Następnie zmoczyć szczoteczek, nałożyć na nią odrobine pasty i pozwolić pupilowi delektować się jej smakiem
Delikatnie unieść górna wargę, aby można było wyszczotkować kilka zębów
Podczas pierwszego zabiegu poprzestać na szczotkowaniu jedynie kilku trzonowców i kłów, cały czas uspokajając
pupila, przemawiając do niego łagodnym głosem
Z powodu większej wrażliwości dziąseł wokół siekaczy żeby te należy czyścic dopiero podczas kolejnych zabiegów
W kolejnych dniach rozszerzać stopniowo zakres czyszczonych zębów aż do momentu, gdy będzie możliwe
wyszczotkowanie wszystkich
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Różne bakterie oraz białka pochodzące z resztek pożywienia są przyczyną powstawania osadu na powierzchni zębów
zwierzęcia. Pasta do zębów Beaphar zawiera enzymy zwalczające szkodliwe bakterie oraz usuwające osad.
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Przeciwdziałanie powstawaniu kamienia nazębnego, wszystkie pozostałości płytki bakteryjnej, które nie zostaną usunięte
podczas szczotkowania, po nasyceniu solami wapnia uformują twardy osad kamienia nazębnego. Pasta ta zawiera składniki,
które wiążą związki wapnia, przeciwdziałając powstawaniu kamienia nazębnego.
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